1.2-Caminin Tarihçesi
Cami, Yakova şehir merkezinde, ismini verdiği Kosar

Mahallesi’nde, Hüsnü Dobruna Caddesi üzerinde, geniş bir
avlu içinde yer alır. Cami, minber giriş kapısının alınlığın-
daki kitabesine göre tarihlendirilmekte; bu kitabeye göre
yapı, H. 1220 / M. 1805 - 1806 tarihinde Kosar Ailesinden
Süleymanoğlu Muhammed Bey tarafından yaptırılmıştır.

Kitabenin Okunuşu:

Sahibü’l-hayrat

Muhammed ibn-i Süleyman

Gaffarellahu lehû sene 1220

1 Osmanlı Arşiv Belgelerinde Kosova Vilayeti, TC. Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, İstanbul 2007.

Fotoğraf 1.